Platnosť tejto Nájomnej zmluvy nastáva dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
IV. Nájomné

1. Nájomca je povinný platiť nájomné za užívanie bytu a spoločných častí a spoločných zariadení domu a úhrady za
plnenia spojené s užívaním bytu spolu vo výške:  144,80 Eur / slovom: Stoštyridsaťštyri eur a 80/100 mesačne –
rozpis uvedený v Evidenčnom liste.

2. Nájomné za užívanie bytu bude nájomcom uhrádzané:
- bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa -  č. ú. SK84 5600 0000 0023 5549 4002.

3. Nájomné za užívanie predmetu nájmu a úhradu za plnenia spojené s užívaním predmetu nájmu je nájomca povinný

[...]

s uvedením predmetu nájmu do pôvodného stavu s prihliadnutím na obvyklé opotrebovanie.

VIII. Osobitné ustanovenia
1. Nájomca je povinný v deň podpisu tejto nájomnej zmluvy uhradiť prenajímateľovi finančnú zábezpeku za užívanie

predmetu nájmu  vo výške štyroch mesačných nájmov, t. j. 436,00 Eur  € (slovom Štyristotridsaťšesť eur) ,
ktorá bude slúžiť na úhradu dlžného nájomného, úhradu za plnenia spojené s užívaním bytu a nákladov, za prípadné
poškodenie  predmetu  nájmu  zo  strany  nájomcu  a osôb  žijúcich  s ním  v spoločnej  domácnosti  až  do  úplného
vyčerpania. Finančná zábezpeka však musí byť nájomcom následne doplnená do pôvodnej výšky, a to najneskôr do